
Petr Hlavinka (eshop.phcomp.cz) 14.06.25 3:04:11

phcomp@phcomp.cz
+420 728 871 498

VIEWSONIC VP3881A 37,5"

Cena celkem: 38 161 Kč
 (bez DPH: 31 538 Kč)
Běžná cena: 41 977 Kč
Ušetříte: 3 816 Kč
Kód zboží: MONVIE0159
Part No.: VP3881A
Záruka: 36 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

ViewSonic VP3881a

Prohnutý LED monitor s úhlopříčkou 37,5" a rozlišením 3840 x 1600 obrazových bodů. Disponuje kontrastním poměrem
1000:1, jasem 300 cd/m2 a dobou odezvy 5 ms. Díky technologii IPS nabízí široké pozorovací úhly 178° horizontálně i
vertikálně. Použití technologie AMD FreeSync nabízí dokonale plynulé zobrazení scény. K dispozici jsou dva porty USB
3.0, ethernetový RJ-45 port a univerzální port USB typu C, který kromě vysokorychlostního přenosu videa a dat umožňuje
napájení připojených zařízení až do 90 W. O zvuk se stará dvojice reproduktorů s celkovým výkonem 10 W. Monitor je
vybaven VESA uchycením.

Monitor splňuje vysoké barevné standardy, díky 100% Rec.709, 100% sRGB a 95% DCI-P3. Dále disponuje osvědčením
Pantone, přesností barev Delta E <2 a podporou funkcí Picture-in-Picture (PIP) a Picture-by-Picture (PBP), které vám
umožní prohlížet obsah z více zdrojů současně.

Součástí balení je DisplayPort, HDMI, USB a USB-C kabel.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Typ panelu: IPS

Úhlopříčka: 37,5"

Poměr stran: 21:9

Rozlišení: 3840 x 1600

Kontrastní poměr: 1000:1

Doba odezvy: 5 ms



Rozhraní: 2x HDMI, 1x DisplayPort, 2x USB 3.0, 1x USB typ C, 1x RJ-45, 1x sluchátkový výstup

Barva: černá - šedá


